РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

	[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ

АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ  СОВЕДИ

649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,

 тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е                                                                               Ч Е Ч И М
от   21 апреля    2017 года                                                               №  26-03

О внесении изменения в порядок организации и

проведения публичных слушаний

            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Амурское сельское поселение»

           РЕШИЛ :

          1. Внести изменения в решение сессии Совета депутатов от 28.06.2006 г. № 6-3 «О положении публичных слушаний в Амурском сельском поселении» изложив указанную норму в следующей редакции:

          «проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного акта о внесении изменений и дополнений в данный устав , кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародование) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» на странице сельской администрации Амурского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов                                                      В.М.Долгих